
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Розміру фактичних витрат на копіювання або друк 

документів, що надаються за запитом на інформацію, розпорядником якої 

є Харківська  обласна державна адміністрація, та Порядку відшкодування 

цих витрат  

 

 

 

Відповідно до частини третьої статті 21 Закону України «Про доступ до 

публічної інформації», постанов Кабінету Міністрів України від                                   

15 січня 2020 року № 4 «Про внесення змін до граничних норм витрат на 

копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію», від 

13 липня 2011 року № 740 «Про затвердження граничних норм витрат на 

копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію, 



2 

 

керуючись статтями 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 

1. Затвердити Розмір фактичних витрат на копіювання або друк 

документів, що надаються за запитом на інформацію, розпорядником якої є 

Харківська  обласна державна адміністрація, що додається. 

 

2. Затвердити Порядок відшкодування фактичних витрат на копіювання 

або друк документів, що надаються за запитами на інформацію, розпорядником 

якої є Харківська обласна державна адміністрація, що додається. 

 

3. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 

Харківської обласної державної адміністрації: 

від 24 жовтня 2011 року № 584 «Про встановлення розмірів плати за 

копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію 

Харківською обласною державною адміністрацією», зареєстрованого в 

Головному управлінні юстиції у Харківській області 16 грудня 2011 року за               

№ 251/1359; 

від  29 грудня 2011 року № 771 «Про затвердження Порядку 

відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк документів, що 

надаються за запитами на інформацію, розпорядником якої є Харківська 

обласна державна адміністрація», зареєстроване в Головному управлінні 

юстиції у Харківській області 12 січня 2012 року за № 1/1364; 

від  27 квітня 2017 року № 177 «Про внесення змін до  Порядку 

відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк документів, що 

надаються за запитами на інформацію, розпорядником якої є Харківська 



3 

 

обласна державна адміністрація», зареєстроване в Головному територіальному  

управлінні юстиції у Харківській області 24 травня 2017 року за № 28/1578. 

 

4. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення. 

 

 

Голова  обласної державної 

адміністрації                                                      Олексій КУЧЕР



 

 

 

4 

 


